Протокол № 3-2020 от 25.03.2020 г.

Заседания Правления

Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

 Присутствовали:

1. Шеховцов В.П.

2. Лукьянов В.А.

3. Малевич П.Я.

4. Мищенко А.А.

5. Пухальский А.А.

6. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

1. О сроках проведения научно-практической конференции «Актуальный проблемы

производства и эксплуатации электрооборудования в нефтегазовой отрасли».

2. Рассмотрение заявлений Кузнецова О.А. и Федорова В.А. о добровольном выходе из

состава Ассоциации «ТЭК Энерго».

Решение:

1. Перенести проведение научно-практической конференции «Актуальный проблемы

производства и эксплуатации электрооборудования в нефтегазовой отрасли» на более

поздний срок. Дату и место её проведения рассмотреть дополнительно.

2. Исключить Кузнецова О.А. из реестра членов Ассоциации «ТЭК Энерго» на основании

заявления о добровольном выходе от 29.01.2020 г.

3. Исключить Федорова В.А. из реестра членов Ассоциации «ТЭК Энерго» на основании

заявления о добровольном выходе от 14.02.2020 г.

Результаты голосования

Все решения приняты единогласно.

Председатель Правления        В.П. Шеховцов

Генеральный директор        П.Я. Малевич